TiMiNG
DUIWIL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT. DORSAL
1 1 1
2 1 126
3 1 3
4 2 2
5 3 103
6 2 18
7 3 7
8 4 66
9 4 15
10 5 19
11 2 9
12 5 70
13 6 12
14 6 32
15 7 129
16 1 104
17 3 43
18 4 79
19 5 49
20 8 20
21 9 45
22 6 63
23 7 95
24 10 102
25 1 25
26 8 10
27 9 120
28 2 100
29 B] 44
30 7 86
31 10 52
32 11 93
33 8 68
34 4 28
35 1 26
61
8
16
85
14
40

PARTICIPANTE

MARQUEZ FERNANDEZ , BRANDAN
TRASBACH SOMOZA , ALEJANDRO
ATRIO RODRIGUEZ , RUBEN MANUEL
TUNEZ REFOJO , ALBERTO

PEREIRA CASTRO , SANTIAGO
GUERRA SECO , FERNANDO

PEREZ FERNANDEZ , JORGE
GONZALEZ GENDE , VICTOR
CASUSO CASTRO , MANUEL
CANOSA CANOSA , UXIO

LOPEZ CEDRON , FRANCISCO XAVIER
GUERRA MAGAN , TONO

GOMEZ VAAMONDE , DANIEL
CANOSA BOUZADA , JOSE C.
VARELA SAAVEDRA , MIGUEL
PEREZ OVIDE , JOSE MANUEL
EXPOSITO. ABELEDO , JUAN
LINARES MIGUELEZ , GULLI
FERREIRO MOLEDO , FRANCISCO
LINARES CUENCE , PABLO
FERNANDEZ ARDURA , DANIEL
GOMEZ GOMEZ , FRANCISCO JAVIER
MONTES VARELA , MARCOS
PENEDO PEREZ , MIGUEL
BARREIRA SALGADO , TERESA
LEGIDE GONZALEZ , JAVIER
SUAREZ SUAREZ , GONZALO
OTERO AMOR , CARLOS

FELIPEZ PAZOS , JESUS

MARINO ESTEVEZ , SERGIO
FIGUEIRO CASTRO , JOSE MANUEL
MONTEAGUDO TRONCOSO , DAVID
GONZALEZ GENDE , JUAN JAVIER
BLANCO PIAS , FRANCISCO JAVIER
BLANCO DOSIL , SILVIA

GARCIA GOMEZ , EDUARDO
SOUTULLO PEREZ , JOSE ALBERTO
SANCHEZ GONZALEZ , ESTEBAN
MALVIDO RODRIGUEZ , ESTEBAN
FONTENLA LOPEZ , MARIO

DA SILVA SOUSA , BRUNO DANIEL

I RUTA BTT CONCELLO DE ROIS
- GENERAL -

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA

ELITE - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
ELITE - MASCULINO

ELITE - MASCULINO

ELITE - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
ELITE - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
ELITE - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 50 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 40 - FEMENINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 50 - MASCULINO
MASTER 50 - MASCULINO
ELITE - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
ELITE - MASCULINO
MASTER 50 - MASCULINO
MASTER 30 - FEMENINO
MASTER 50 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
ELITE - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO

CLUB

GEXA - X/SAUCE

RACING CYCLING TEAM
C.C.ESTRALOS

EXTOL-LA GRAMOLA TEAM
MASTER MORRAZO OASIS
C.C. OS ESFOLA ARROS
C.C. OS ESFOLA ARROS
MONTENEME - CALVO
MASTER GALAICO

C.C. OS ESFOLA ARROS
MTC RACING TEAM

PENA CICLISTA BIKESTRADA
EXTOL-LA GRAMOLA TEAM
CLUB CICLISTA O GROVE
RIBEIRAS DO MINO
CASTROPOL DEPORTE
MTC RACING TEAM

A.D PUNTA FONDON-GADEPA
MASTER GALAICO

C.C. OS ESFOLA ARROS
CLUB CICLISTA EO
BARBANZABIKE

BTT ULTREIA

0O TRISQUEL CC
CASTROPOL DEPORTE
CC7VOLTAS

BTT ULTREIA

CLUB BTT FENE

CLUB CICLISTA LARACHA
ACD SANOMEDIO

CASTRO BARBUDO
ARMENTEIRA E PUNTO
INDEPENDIENTE

PENA CICLISTA NOELA
IBEROBIKE-BH BIKES BY ATIKA SPORTS GARMENTS
CC.RIAZOR

CC MONTENEME CALVO
EXTOL-LA GRAMOLA TEAM
MASTER MORRAZO OASIS
MASTER GALAICO

ADC 0S MOSQUETEIROS

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

V1
01:59:52
02:06:00
02:04:25
02:06:01
02:06:49
02:09:25
02:09:25
02:14:37
02:15:02
02:21:55
02:14:57
02:23:15
02:14:31
02:23:15
02:14:38
02:24:32
02:27:24
02:24:25
02:18:49
02:26:50
02:27:35
02:25:15
02:28:16
02:26:05
02:30:21
02:20:29
02:32:13
02:32:54
02:42:13
02:42:07
02:36:53
02:29:57
02:42:13
02:45:43
02:59:04
03:20:12
02:14:10
02:17:16
02:17:16
02:18:49
02:21:40

V2
02:11:28
02:11:58
02:16:37
02:19:14
02:18:27
02:26:33
02:28:07
02:28:49
02:33:26
02:36:52
02:44:16
02:36:08
02:46:37
02:45:38
02:55:02
02:46:09
02:43:33
02:46:58
02:55:40
02:52:27
02:55:26
03:00:35
02:59:39
03:05:57
03:01:54
03:19:53
03:17:09
03:20:13
03:14:15
03:15:43
03:22:31
03:35:31
03:25:57
03:45:00
03:32:31
03:10:57

18 JUNIO 2017

META
04:11:20
04:17:58
04:21:01
04:25:15
04:25:15
04:35:58
04:37:32
04:43:25
04:48:28
04:58:46
04:59:12
04:59:23
05:01:08
05:08:52
05:09:40
05:10:40
05:10:57
05:11:23
05:14:29
05:19:17
05:23:00
05:25:49
05:27:54
05:32:01
05:32:15
05:40:21
05:49:21
05:53:07
05:56:27
05:57:49
05:59:23
06:05:27
06:08:09
06:30:43
06:31:34

DSQ
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TiMiNG
BUIWIL

CRONOMETRAXE

P.CAT.

DORSAL

PARTICIPANTE

I RUTA BTT CONCELLO DE ROIS

- GENERAL -

CATEGORIA

18 JUNIO 2017

ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD

CASTINEIRA ANTON , JOSE BENITO
TILVEARGIBAY , MARCELINO

OUJO AGEITOS , ANTONIO
VENTOSO BARRAL , XOEL
GONZALEZ LORENZO , JUAN JESUS
MASEDA BALMAYOR , FELIX

ARES CARBALLUDE , ADRIAN
NANTON POSE , GUSTAVO

BUJAN SANTOS , EDUARDO
GARCIA DUBRA , JUAN

ABAL RIVAS, ROBERTO

TORVISO BERDEAL , JOSE ANTONIO
ROMERO ROMERO , JOSE MARIA
RIEIRO , ANGEL

GONZALEZ GENDE , ALEJANDRO
CAMPOS CANABAL , MARTIN
DUARTE RODIGUEZ , JORGE
RODRIGUEZ RIVAS , RAFAEL
MONTERO FERNANDEZ , DIEGO
GONZALEZ CANLE , JOSE MANUEL
FERREIROS LOUREIRO , JUAN MANUEL
DA SILVA OLIVEIRA , EMANUEL
TORRES PEGO , ALEIXO

GARCIA GARCIA , JUAN JESUS
RIVERA RAMOS , MANUEL

VILA ESTEVEZ , FRANCISCO MANUEL
GUTIERREZ CENTENO , OSCAR JAVIER
PICOAGA LOPEZ , ISABEL

MUNIZ ALVAREZ , JUAN JOSE
SUAREZ AGRELO , JOSE MANUEL
SOUTO MARTINEZ , YAGO

MATO CARAMES , ANTONIO
IGLESIAS MULEIRO , SANTIAGO
JORGE BERNARDEZ , JUAN CARLOS
ROMAN LEIROS , FABIAN

TEIEIRA HERRERO , ROBERTO
FRAGA MARTINEZ , ALEJANDRO
MARINO GERPE , DAVID

LAMAS VILANOVA , RAMIRO
BLANCO SOBRINO , DIANA

TRILLO BLANCO , ANGEL

FIGUEIRO CALO , JOSE RAMON

MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 40 - MASCULINO
MALE MASTER 40 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 40 - MASCULINO
MALE MASTER 40 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 40 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 40 - MASCULINO
MALE MASTER 50 - MASCULINO
MALE MASTER 50 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 40 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 50 - MASCULINO
MALE MASTER 40 - MASCULINO
FEMALE MASTER 30 - FEMENINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO
MALE MASTER 40 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 50 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 50 - MASCULINO
FEMALE ELITE - FEMENINO

MALE MASTER 30 - MASCULINO
MALE MASTER 30 - MASCULINO

ARMENTEIRA E PUNTO
ARMENTEIRAEPUNTO

0S AFORCADOS

CLUB CICLISTA O GROVE

O TRISQUEL CC

C.C.FOz

EXTOL-LA GRAMOLA TEAM
A.D.MEDIADUCIA

C.PC. TOXO

CLUB CICLISTA LARACHA
ARMENTEIRAEPUNTO
CASTROPOL DEPORTE

CLUB CICLISTA DUMBRIA
CLUB CICLISTA LARACHA
CC MONTENEME CALVO
PENA CICLISTA BIKESTRADA
PENA CICLISTA BIKESTRADA
BIKESTRADA

ILLAS CIES CYCLING TEAM
0S AFORCADOS MTB
BURGAS COLUER FACTORY TEAM
ADC 0S MOSQUETEIROS
MASTER GALAICO

CLUB CICLISTA EO

CC COMPOSTELANO
VIGOMASTERCLUB

C.C. EL PUERTO BIKE WORK SHOP
CLUBE CICLISTA 7 VOLTAS
CLUB CICLISTA O GROVE

O TRISQUEL CC
RIASBAIXAS- BORJAS BIKE TEAM
CPC TOXO

CC TRASDEZA

CC MONTES DE DEZA
VAGALUME
QUEBICI-MARCISPORT

CC MONTENEME CALVO

CC MONTENEME CALVO. GRACIAS
BARBANZABIKE

CPCTOXO

COTO DAMOREIRA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

02:24:34
02:24:35
02:25:43
02:27:49
02:27:49
02:29:44
02:31:21
02:32:16
02:32:31
02:33:01
02:33:13
02:34:23
02:34:40
02:35:24
02:36:53
02:39:24
02:39:31
02:39:35
02:39:46
02:40:43
02:41:41
02:42:53
02:43:49
02:45:11
02:45:30
02:47:06
02:47:36
02:47:59
02:48:21
02:50:26
02:51:32
02:53:26
02:53:51
02:53:52
02:54:20
02:54:21
02:54:43
02:56:15
02:56:16
02:58:01
02:58:30
02:58:30
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TiMiNG
BUIWIL

CRONOMETRAXE

ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DSQ
DsSQ
DsSQ
DSQ
DSQ
DSQ

P.CAT.

DORSAL
65
98
99
54
88
36
78
27
72
81
84
90
96

113
13
109
38
62
73
48
47

11
22
33
37
41
55
59
83
110
112
123
128
82
56
130
89
57
106

PARTICIPANTE

GONZALEZ ESPANA , EDUARDO
MURNIZ HERMO , MIGUEL

OLIVEIRA GARCIA , VANESSA
FRAGIO SOUTO , PABLO

MARRA BOLANO , JOSE ANTONIO
CASTRO OTERO , JACINTO

LESTON GARCIA , SERGIO

BLANCO GARCIA , LAUREANO
IGLESIAS MARTINEZ , MARILUZ
LONGARELA GARCIA , JUAN JOSE
MACEIRA RODRIGUEZ , JOSE
MARTINEZ CASTRO , JUAN RAMON
MOSQUERA VILLAVERDE , VALENTIN
ALVAREZ CARBALLEIRA , DIEGO
ROLLANO VILABOA , ABEL

GOLMAR FONDEVILA , MANUEL
RODRIGUEZ DE OLIVEIRA , UBALDO
COYA SOTELO , SERAFIN

GERPE PARAJO , ALBERTO

IGLESIAS MARTINEZ , ROBERTO CARLOS
FERNANDEZ RIVEIRO , JUAN MANUEL
FERNANDEZ PAMPIN , YAGO
CARRELO MAGADAN , MANUEL
PINEIRO LOPEZ , MANUEL

FUENTES MONTEAGUDO , F. JAVIER
ALVAREZ VAZQUEZ , JOSE ANTONIO
CASAL CARRACEDO , CARLOS
CHAPELA CORDEIRO , ADRIAN

DIOS COCHON , MANUEL

FRANCO AREA , FRANCISCO JOSE
GARCIA FERRO , JOSE MARIA

LOPEZ CEDRON , IGNACIO
RODRIGUEZ GONZALEZ , ALBERTO
RODRIGUEZ TRINANES , BRAIS
TORRADO , JUAN

VALINA AMELENDA , CARLOS
LOPEZ ARMESTO , ROBERTO
GARCIA BATALLA , J. FERNANDO
VAZQUEZ VILLAR , CELESTINO
MARTINEZ CASTRO , JOSE MIGUEL
GARCIA COBAS , JOSE MANUEL
PORTELA GONZALEZ , NOELIA

I RUTA BTT CONCELLO DE ROIS

MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE

- GENERAL -

CATEGORIA

MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - FEMENINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 50 - MASCULINO
MASTER 30 - FEMENINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
ELITE - MASCULINO

ELITE - MASCULINO

ELITE - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
ELITE - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
ELITE - MASCULINO

ELITE - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 50 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 40 - MASCULINO
ELITE - FEMENINO

OS AFORCADOS CLUB MTB
OS AFORCADOS MTB

OS AFORCADOS MTB
IGARO BIKES RACIG TEAM
C.C. ANTELANO
VIGOMASTERCLUB

CPC TOXO

CPC TOXO

C.C.LA VIVARIENSE
7VOLTAS

C.C.MACEBIKE FUERTEVENTURA
C.C.LA VIVARIENSE
BIKESTRADA

MTC RACING TEAM

CC DE LA FUENTE
EXTOL-LA GRAMOLA TEAM
MASTER MORRAZO OASIS
MASTER MORRAZO OASIS
MASTER GALAICO

C.C.LA VIVARIENSE

OS AFORCADOS MTB

BICI VERDE-ANCA

MTC RACING TEAM
BARBANZABIKE
BIKESTRADA

CC COMPOSTELANO
MASTER MORRAZO - OASIS
CLUB CICLISTA O GROVE
MOTOBIKE/GV SPORTS
MASTER GALAICO

MTC RACING TEAM
3&RUN BIKE TEAM C

HLP TEAM

BICIS OLIVEIRA

HLP

C.C. MEIRA

C.P.C.TOXO

CPCTOXO

C.P.C.TOXO

C.PC. TOXO

MASTER MORRAZO OASIS

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

03:02:14
03:11:43
03:11:43
03:12:28
03:13:32
03:16:26
03:31:11
03:31:11

02:06:42
02:14:50
02:21:27
02:21:32
02:23:52
02:24:28
02:28:21
02:38:53
02:39:33

03:33:55
03:36:12
03:39:31
03:39:49
03:49:57
03:54:25

18 JUNIO 2017

FUERA DE CONTROL
FUERA DE CONTROL
FUERA DE CONTROL
FUERA DE CONTROL
FUERA DE CONTROL
FUERA DE CONTROL
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— Il RUTA BTT CONCELLO DE ROIS 18 JUNIO 2017
SLT{S& - GENERAL -

CRONOMETRAXE

P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE CATEGORIA
DSQ 34 CASAL DABLANCA , SANTIAGO MALE MASTER 30 - MASCULINO C.C. MEIRA 04:03:51 FUERA DE CONTROL
DsQ 23 AMONDARAIN MARTINEZ , DANIEL MALE MASTER 40 - MASCULINO BTT MILLADOIRO 04:05:21 FUERA DE CONTROL
DSQ 77 LEIS , JUAN MALE ELITE - MASCULINO RUTAS CELTAS FUERA DE CONTROL
DsSQ 116 SANDIAS REY , JOSE MANUEL MALE MASTER 30 - MASCULINO O TRISQUEL CC FUERA DE CONTROL

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 4/4



TiMiNG
DUIWLL

CRONOMETRAXE

ELITE - MASCULINO

Il RUTA BTT CONCELLO DE ROIS

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT
1 1 1 MARQUEZ FERNANDEZ , BRANDAN
6 2 18 GUERRA SECO, FERNANDO
7 3 7 PEREZ FERNANDEZ , JORGE
8 4 66 GONZALEZ GENDE , VICTOR
10 5 19 CANOSA CANOSA , UXIO
14 6 32 CANOSA BOUZADA , JOSE C.
30 7 86 MARINO ESTEVEZ , SERGIO
33 8 68 GONZALEZ GENDE , JUAN JAVIER

- CATEGORIAS -

SEX CATEGORY

MALE ELITE - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO
MALE ELITE - MASCULINO

MASTER 30 - FEMENINO

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT

SEX

CATEGORY

CLUB
GEXA - X/SAUCE

C.C. OS ESFOLA ARROS
C.C. OS ESFOLA ARROS
MONTENEME - CALVO
C.C. OS ESFOLA ARROS
CLUB CICLISTA O GROVE
ACD SANOMEDIO
INDEPENDIENTE

CLUB

18 JUNIO 2017

META
04:11:20
04:35:58
04:37:32
04:43:25
04:58:46
05:08:52
05:57:49
06:08:09

META

35 1 26

MASTER 30 - MASCULINO
POS.  P.CAT. NUMBER PARTICIPANT

BLANCO DOSIL, SILVIA

FEMALE

MASTER 30 - FEMENINO

CATEGORY

IBEROBIKE-BH BIKES BY ATIKA SPORTS GARMENTS

CLUB

06:31:34

META

3 1 3

4 2 2

5 3 103
9 4 15
12 5 70
13 6 12
15 7 129
20 8 20
21 9 45
24 10 102
32 11 93

ATRIO RODRIGUEZ , RUBEN MANUEL
TUNEZ REFOJO , ALBERTO

PEREIRA CASTRO , SANTIAGO
CASUSO CASTRO , MANUEL
GUERRA MAGAN , TONO

GOMEZ VAAMONDE , DANIEL
VARELA SAAVEDRA , MIGUEL
LINARES CUENCE , PABLO
FERNANDEZ ARDURA , DANIEL
PENEDO PEREZ , MIGUEL
MONTEAGUDO TRONCOSO , DAVID

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO
MASTER 30 - MASCULINO

C.C.ESTRALOS

EXTOL-LA GRAMOLA TEAM
MASTER MORRAZO OASIS
MASTER GALAICO

PENA CICLISTA BIKESTRADA
EXTOL-LA GRAMOLA TEAM
RIBEIRAS DO MINO

C.C. OS ESFOLA ARROS
CLUB CICLISTA EO

O TRISQUEL CC
ARMENTEIRA E PUNTO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

04:21:01
04:25:15
04:25:15
04:48:28
04:59:23
05:01:08
05:09:40
05:19:17
05:23:00
05:32:01
06:05:27



TiMiNG
DUIWLL

CRONOMETRAXE

MASTER 40 - FEMENINO

Il RUTA BTT CONCELLO DE ROIS
- CATEGORIAS -

18 JUNIO 2017

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT
25 1 25

MASTER 40 - MASCULINO

BARREIRA SALGADO , TERESA FEMALE

SEX CATEGORY CLUB
MASTER 40 - FEMENINO CASTROPOL DEPORTE

META
05:32:15

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT

CATEGORY CLUB

2 1 126 TRASBACH SOMOZA , ALEJANDRO MALE MASTER 40 - MASCULINO RACING CYCLING TEAM

11 2 9 LOPEZ CEDRON , FRANCISCO XAVIER MALE MASTER 40 - MASCULINO MTC RACING TEAM

17 3 43 EXPOSITO. ABELEDO , JUAN MALE MASTER 40 - MASCULINO MTC RACING TEAM

18 4 79 LINARES MIGUELEZ , GULLI MALE MASTER 40 - MASCULINO A.D PUNTA FONDON-GADEPA
19 5 49 FERREIRO MOLEDO , FRANCISCO MALE MASTER 40 - MASCULINO MASTER GALAICO

22 6 63 GOMEZ GOMEZ , FRANCISCO JAVIER MALE MASTER 40 - MASCULINO BARBANZABIKE

23 7 95 MONTES VARELA , MARCOS MALE MASTER 40 - MASCULINO BTT ULTREIA

26 8 10 LEGIDE GONZALEZ , JAVIER MALE MASTER 40 - MASCULINO CC7VOLTAS

27 9 120 SUAREZ SUAREZ , GONZALO MALE MASTER 40 - MASCULINO BTT ULTREIA

31 10 52 FIGUEIRO CASTRO , JOSE MANUEL MALE MASTER 40 - MASCULINO CASTRO BARBUDO

MASTER 50 - MASCULINO

POS. P.CAT. NUMBER PARTICIPANT SEX CATEGORY CLUB
16 1 104 PEREZ OVIDE , JOSE MANUEL MALE MASTER 50 - MASCULINO CASTROPOL DEPORTE
28 2 100 OTERO AMOR, CARLOS MALE MASTER 50 - MASCULINO CLUB BTT FENE
29 3 44 FELIPEZ PAZOS , JESUS MALE MASTER 50 - MASCULINO CLUB CICLISTA LARACHA
34 4 28 BLANCO PIAS , FRANCISCO JAVIER MALE MASTER 50 - MASCULINO PENA CICLISTA NOELA

META
04:17:58
04:59:12
05:10:57
05:11:23
05:14:29
05:25:49
05:27:54
05:40:21
05:49:21
05:59:23

META
05:10:40
05:53:07
05:56:27
06:30:43

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM



